Products Solutions Services
Sicherheitshinweise
Memosens pH-/Redox-Sensoren
pH- und Redox-Messung
Ergänzung zu: BA01572C, BA01109C
Sicherheitshinweise für elektrische Betriebsmittel im
explosionsgefährdeten Bereich
EAC Ex 0Ex ia IIC T3/T4/T6 Ga X

Identifizierung Folgende Informationen zu Ihrem Gerät können Sie dem Typenschild entnehmen:
• Herstelleridentifikation
• Bestellcode
• Erweiterter Bestellcode
• Seriennummer
• Sicherheits- und Warnhinweise
• Ex-Kennzeichnung bei Ex-Ausführungen
• Zertifikatsinformationen
‣ Angaben auf dem Typenschild mit Bestellung vergleichen.
Typenschlüssel
Sensor Ex-Kennzeichnung
CPS11D-7***K 0Ex ia IIC T6 Ga X;
0Ex ia IIC T4 Ga X;
0Ex ia IIC T3 Ga XCPS12D-7***K
CPS16D-7***K
CPS71D-7***K
CPS72D-7***K
CPS76D-7***K
CPS41D-7****K
CPS42D-7****K
CPS441D-7***K
CPS471D-7**K
CPS91D-7***K 0Ex ia IIC T6 Ga X;
0Ex ia IIC T4 Ga X
CPS92D-7***K
CPS96D-7***K
CPS491D-7**K
Zertifikate und Zulassungen
Ex-Zulassung
Das Produkt wurde nach der im Eurasischen Wirtschaftsraum (EAEU) geltenden Richtlinie
TR CU 012/2011 bescheinigt. Das EAC-Konformitätskennzeichen ist am Produkt angebracht.